В администрацию Костомукшского
городского округа от
_______________________________
____
(наименование заявителя)
___________________________________________
______
(местонахождение заявителя)
___________________________________________
______
(почтовый адрес заявителя)

ИНН_______________________________________
_____
(ИНН заявителя)
___________________________________________
______
(телефоны заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии

Прошу предоставить субсидию в

сумме________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____

(сумма цифрами и прописью)
на благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома:

№ Адрес
многоквартирно

го жилого
дома

Заявитель Организации, которые
будут выполнять работы
по благоустройству
дворовой территории

Сумма расходов на
благоустройство

дворовой территории,
руб.

1 2 3 4 5

Приложение: документы в соответствии с пунктом 3.2 Порядка предоставления субсидий
на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов муниципального
образования «Костомукшский городской округ».

Заявитель
(руководитель заявителя)                                      _________________    ________________
                                               (Ф.И.О.)                              (подпись)
«___» __________ 20 _____ г.